
02 ANO 60 - Nº 20.744 02 DE AGOSTO DE 2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 040/2023: Aquisição e entrega de Equipamentos Gastronomia 
para a Escola de Educação Profissional Senac Pelotas. 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10/08/2023 às 10 horas. 
DATA DA SESSÃO DE DISPUTA: 10/08/2023 às 10 horas e 30min. 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 041/2023: Aquisição e entrega de Equipamentos Gastronomia 
para a Escola de Educação Profissional Senac Caxias do Sul. 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 11/08/2023 às 10 horas. 
DATA DA SESSÃO DE DISPUTA: 11/08/2023 às 10 horas e 30min. 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 044/2023: Contratação de empresa para prestação de 
serviços técnicos especializados em monitoramento de alarme de segurança eletrônica, com 
fornecimento de equipamentos e software, em regime de comodato, e acompanhamento de 
fechamento da Escola de Educação Profissional Senac Taquara, pelo período de 12 (doze) 
meses. 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10/08/2023 às 10 horas. 
DATA DA SESSÃO DE DISPUTA: 10/08/2023 às 10 horas e 30min. 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 047/2023: Contratação de empresa para prestação de 
serviços especializados em monitoramento de alarme de segurança eletrônica, com 
fornecimento de equipamentos e software, em regime de comodato, nas Escolas de 
Educação Profissional Senac Santa Maria e Balcão Sesc/Senac São Sepé, pelo período de 12 
(doze) meses. 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 11/08/2023 às 10 horas. 
DATA DA SESSÃO DE DISPUTA: 11/08/2023 às 10 horas e 30min. 

AVISO DE LICITAÇÃO

 AVISO DE REPUBLICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2023: Contratação de empresa para prestação de 
serviços especializados em monitoramento de alarme de segurança eletrônica e CFTV, com 
fornecimento de equipamentos e software, em regime de comodato, para a Faculdade de 
Tecnologia Senac Pelotas, pelo período de 12 (doze) meses. 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/08/2023 às 10 horas. 
DATA DA SESSÃO DE DISPUTA: 14/08/2023 às 10 horas e 30min. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Informações: cpl@senacrs.com.br 

Editais disponíveis em , a partir das 17 horas https://transparencia.senac.br/#/rs/licitacoes

AVISO DE LICITAÇÃO


		2023-08-01T16:13:04-0300
	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S A:92821701000100




